
Číslo smlouvy objednatele: S-02/A5155/2020 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020/003/484 
 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (o úpravě nemovité věci): 
(dále jen „Smlouva“) 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákon č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění 

 

Smluvní strany:  

 

Obchodní jméno:   První KEY-STAV, a.s. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1718 za niž právě 
jedná:    
Sídlo:    8.pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ:    25385127 
DIČ:    CZ25385127 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:  
    t
(dále jen “zhotovitel“) 
 
a 
 
Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze  
Se sídlem:   Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 
Za niž právně jedná:   
IČ:    70979391 
DIČ:    nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Tel:    
E-mail:    
(dále jen „objednatel“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Smlouvy o dílo, neboť je to nezbytné pro řádné a 
včasné dokončení díla. Uvedená změna ceny souvisí se změnou rozsahu díla, neboť při realizaci díla 
vyšlo najevo, že v důsledku použití chybné dokumentace skutečného provedení stavby z let 2001-

2002, jsou zjišťovány nedostatky v dokumentaci o provedení stavby. Přílohou tohoto dodatku jsou 
konkrétní změnové listy, které přestavují změny oproti projektu spočívající jednak ve výčtu 
a hodnotách přípočtů (vícepráce) a odpočtů (práce, jež nebyly provedeny). Tyto změny jsou ve 
změnových listech řádně odůvodněny. 

2. Tímto dodatkem se mění článek IV. Cena díla, platební podmínky a fakturace. S ohledem na nový 

rozsah díla vyspecifikovaný v příloze č.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 tohoto dodatku 

se tento článek mění takto: 

 IV. Cena díla : 



Celkem za dílo bez DPH vč. dodatku č. 1:     40 019 789,18 Kč 

Více práce za dílo dle dodatku č. 2:      1 911 404, 27 Kč 

Celková cena bez DPH činí:                       41 931 193,45 Kč 

Celková cena vč. DPH činí:       50 736 744,07 Kč 

3. Ve výše uvedeném smyslu se tímto dodatkem rovněž mění příslušné přílohy díla týkající se předmětu 
díla. 

 

II.  

Ostatní ujednání 

 

1.   Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena.  
2. Podpisem tohoto dodatku projevují smluvní strany svoji svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 

vůli k jeho uzavření, prostou omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
podpisy svých odpovědných zástupců. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy Příloha č. 5 až 18. 

 

 

 

       V Praze dne  

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:   

 

 

 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze   První KEY-STAV, a.s. 
 

           

představenstva 

 

 

    

 

   

 


